
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ   

 

__ квітня 2023 року                    смт Мар’янівка                                        № 38/__ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 
проектно-кошторисної документації на 
вуличне освітлення  
 

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 2 ст.11, ст.13, 14 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», розглянувши депутатське звернення депутата Мар’янівської селищної 
ради Васюренко Ольги Мирославівни, щодо виготовлення проєктно-

кошторисної документації на вуличне освітлення вулиць Центральна, 
Набережна, Радгоспна села Цегів, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань з питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, 
соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської 
діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку від 
_______2023 № 38/___, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 
вуличне освітлення вулиць Центральна, Набережна, Світла (колишня 
Радгоспна) села Цегів Луцького району Волинської області. 
 

 

Селищний  голова                                                                  Олег БАСАЛИК   

 

 

  

 


